




Arfin India Limited

Business Standard AHMEDABAD | THURSDAY, 1 SEPTEMBER 2022



ARFIN INDIA LIMITED

Registered Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House,
Gujarat Chamber of Commerce Building,
Ashram Road, Ahmedabad - 380009, Gujarat, India.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, **Contact:** +91 79 26583791, 92
Email: investors@arfin.co.in, **Website:** www.arfin.co.in

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 24, 2022 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in circular 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular number 14/2020 dated April 08, 2020, circular number 17/2020 dated April 13, 2020, circular number 02/2021 dated January 13, 2021 and circular number 03/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and circular number Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report including Notice of the AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting and other documents were e-mailed to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository participants. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 30th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed. The Copy of Notice of AGM and Annual Report is also available on the Company's website at www.arfin.co.in and on the NSDL website at <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company is pleased to provide to the Members the facility to exercise their right to vote prior to AGM and during AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited. The remote e-voting will commence on Wednesday, September 21, 2022 at 9:00 am and will end on Friday, September 23, 2022 at 5:00 pm. The Members holding shares on Saturday, September 17, 2022 (cut-off date) will be entitled to exercise their voting rights through remote e-voting. The remote e-voting will not be allowed beyond its end time. The Members exercising to vote through remote e-voting can attend the AGM but will not be allowed to vote again during the AGM. Only the Members who have not cast their votes through remote e-voting may cast their votes during the AGM by attending the AGM through VC. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 17, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or mcsstaahmd@gmail.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the company will remain closed from September 18, 2022 to September 24, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Arfin India Limited
Mahendra R. Shah - Sd/-
(Chairman & WTD DIN: 00182746)

Place: Ahmedabad
Date: August 31, 2022

7

Head Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, GCCI Building,
Ashram Road, Ahmedabad-380 009, Gujarat, India.
Phone : +91-79-26583791, +91-79-26583792
Fax : +91-79-26583792 Email : info@arfin.co.in
CIN No. : L65990GJ1992PLC017460

Works: 118/ 1,2,3 & 117/3,6,7, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph.: +91 2764 232620, 21
Fax : +91-02764-232620



Arfin India Limited

THURSDAY • 1-9-2022 **03**

JAI HIND AHMEDABAD



આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બી-૩૦૨, ગ્રીનો માળ, પેલિકન હાઉસ,
ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત, ભારત.

CIN: L65990GJ1992PLC017460, ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૧, ૯૨
ઈમેલ: investors@arfin.co.in, વેબસાઈટ: www.arfin.co.in

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ભુક કલોઝર અને ઇ-વોટિંગ ની સૂચના

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની બેંગલુરુ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના, એપ્રિલ ૦૮ ના પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, એપ્રિલ ૧૩ ના પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦, મે ૦૫ ના પરિપત્ર નંબર ૦૩/૨૦૨૨ અને ૧૩ જાન્યુઆરી ના પરિપત્ર નંબર ૦૨/૨૦૨૧ તથા સીક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના, મે ૧૩ ના પરિપત્ર નંબર SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 અન્વયે વિડિયો કોન્ફરન્સ અથવા અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ દ્વારા યોજાશે.

વાર્ષિક એકલાલ કે જેમા વીસી દ્વારા સંસ્થામાં હાજર રહેવા અને ઇ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહિત ની નોટીસ તથા અન્ય ડોક્યુમેન્ટસ સામેલ છે તે, તમામ સભ્યો ને કે જેમના ઇ-મેલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ માં નોંધાયેલા છે તેઓને ઓગસ્ટ ૩૧, ૨૦૨૨ સુધી ઇ-મેલથી મોકલી આપેલ છે. સભ્યોને ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચનાથી ભૌતિક નકલ મોકલવાની જરૂરિયાતો દૂર કરવામાં આવી છે. વાર્ષિક એકલાલ અને નોટીસ કંપની ની વેબસાઈટ www.arfin.co.in અને એન.એસ.ડી.એલ. ની વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

કંપનીએ સભ્યોને તેમના મતઅધિકારનો ઉપયોગ સભા પૂર્વે અને સભા દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરી શકે તે માટે નેશનલ સીક્યુરિટીઝ ડીપોઝિટરી લિમિટેડની રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરી છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ બુધવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકથી શુક્રવાર સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૨૨ (કટ-ઓફ-ડેટ) ના રોજ શેર ધરાવતા તમામ સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતઅધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેના સમય પૂર્ણ થાય બાદ થયી શકશે નહિ. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપનારા સભ્યો સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ સભા દરમિયાન તેમનો મત ફરી આપી શકશે નહીં. રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત નહીં આપનારા સભ્યો વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહીને તેમનો મત સભા દરમિયાન આપી શકશે. જે વ્યક્તિ નોટીસ મોકલ્યા બાદ કંપની ના સભ્યો બન્યા હોય અને કટ-ઓફ ડેટ (સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૨૨) ના રોજ શેર ધરાવતાં હોય તેઓ evoting@nsdl.co.in અથવા mcsstaahmd@gmail.com પર વિનંતી મોકલીને હોગ ઇન ની વિગત અને મિટિંગ નંબર મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગ અથવા વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા માટે ની કોઈપણ પ્રકારની પૂછપરછ માટે શેરધારકો વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQs) તથા ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માગદર્શિકા નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૨૨-૬૬૦ નો સંપર્ક અથવા તો evoting@nsdl.co.in પર ઇમેલ મોકલી શકે છે. રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેરહોલ્ડર્સ રજિસ્ટર વાર્ષિક સામાન્ય સભા ના હેતુ માટે સપ્ટેમ્બર ૧૮, ૨૦૨૨ થી સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૨૨ સુધી (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ કંપની વતી
સહી/-
સ્થાન: અમદાવાદ મહેન્દ્ર આર. શાહ
તારીખ: ઓગસ્ટ ૩૧, ૨૦૨૨ (શેરમેન અને સમગ્ર સમય નિયામક, DIN : ૦૦૧૮૨૭૪૬)

Head Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House, GCCI Building,
Ashram Road, Ahmedabad-380 009. Gujarat, India.
Phone : +91-79-26583791, +91-79-26583792
Fax : +91-79-26583792 Email : info@arfin.co.in
CIN No. : L65990GJ1992PLC017460

Works: 118/ 1,2,3 & 117/3,6,7, Ravi Industrial Estate,
B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,
Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.
Ph.: +91 2764 232620, 21
Fax : +91-02764-232620